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27 kwietnia br. rusza konkurs na nazwę nowego żłobka budowanego przez miasto przy ul.
Lechickiej 45. Konkurs ogłoszony przez Prezydenta Miasta potrwa do 15 maja 2026 roku.

Nazwa żłobka ma budzić pozytywne skojarzenia, być przyjazna dzieciom i rodzicom oraz podkreślać
charakter placówki jako miejsca bezpiecznego, pełnego troski i zrozumienia. Powinna być łatwa do
zapamiętania i wymówienia.

 Propozycje nazw (maksymalnie trzy) należy składać do 15 maja (liczy się data wpływu do Urzędu
Miejskiego lub data stempla pocztowego)  na specjalnym formularzu zgłoszeniowym  dostępnym:

do pobrania od 27 kwietnia na stronach: https://koszalin.wdialogu.pl/konsultacje/aktualnosci
oraz  https://www.koszalin.pl/pl/konsultacje
w wersji papierowej w Biurze Obsługi Klienta i w siedzibie referatu Konsultacji i Dialogu przy ul.
Młyńskiej 2 w Koszalinie w godzinach pracy Urzędu.
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 Formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Gabinet Prezydenta
Miasta - Konkurs na nazwę żłobka przy ul. Lechickiej 45 w Koszalinie” odpowiednio:

a)    do Kancelarii Urzędu Miejskiego, ul. Rynek Staromiejski 6-7 lub do referatu Konsultacji i Dialogu w
Gabinecie Prezydenta Miasta przy ul. Młyńskiej 2 (w godzinach pracy Urzędu Miejskiego),

b)   za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski w Koszalinie/ Gabinet Prezydenta Miasta, Rynek
Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin lub elektronicznie (skan lub zdjęcie podpisanego Formularza) na
adres: konkurs@um.koszalin.pl [2].

 Propozycje nazw będą oceniane przez powołaną przez Prezydenta Komisję Konkursową. Ogłoszenie
wyników zaplanowano do 25 maja br. Autor zwycięskiej nazwy otrzyma nagrodę w postaci karty
podarunkowej do wybranego centrum handlowego  w Koszalinie  w wysokości 500,00 zł.

 Konkurs jest skierowany  do mieszkańców Koszalina. W konkursie mogą brać udział osoby
indywidualne oraz grupy. Osoby niepełnoletnie mogą uczestniczyć w konkursie za zgodą rodzica lub
opiekuna prawnego

 Zachęcamy do udziału!
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